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   記  録  ⻑　　 ⼩泉　昭彦

優　勝

⼤会名

期 　⽇

会 　場

⼤会結果

 太⽥市⽴宝泉中学校　　　（群⾺県）

神⽥⼥学園中学校     （東京都）
阿久津・北⾼根沢・⽮板中学校　（栃⽊県）

富⼠吉⽥市⽴下吉⽥・明⾒中学校（⼭梨県）



期　⽇ 令和5年3⽉4⽇(⼟)・5⽇(⽇)　 試合開始時間 1⽇⽬

会　場 さいたま市荒川総合運動公園 2⽇⽬

球　場 男⼦の部

⼥⼦の部 1⽇⽬ソフトボールC⾯・D⾯　2⽇⽬　野球場A⾯・野球場B⾯

⼤会成績
優　勝
準優勝

都県名

都県名

.

⼆
⼗
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り
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回
⽬
の
優
勝

⼥⼦の部

太⽥市⽴宝泉中学校・
富⼠吉⽥市⽴下吉⽥・明⾒中学校

⾼崎市⽴佐野中学校

16
0

交流戦

⾼崎市⽴中尾・榛名中学校 ( 群 ⾺ 県 )

⼥⼦3位

京 華 中 学 校 ( 東 京 都 )

神
⽥
⼥
学
園
中
学
校

チーム名

12

7

5
0

3

0
7

12
0

8
1 松 ⼾ 市 ⽴ 第 ⼀ 中 学 校 (千葉県)

2 阿久津・北⾼根沢・⽮板中学校 (栃⽊県)

3

(神奈川県)

4 太 ⽥ 市 ⽴ 宝 泉 中 学 校 (群⾺県)

5 神 ⽥ ⼥ 学 園 中 学 校 (東京都)

4

2

⾼崎市⽴中尾・榛名中学校

新 島 学 園 中 学 校

⾼ 崎 市 ⽴ 佐 野 中 学 校

1

6 蕨 市 ⽴ 第 ⼆ 中 学 校 (埼⽟県)

7 富⼠吉⽥市⽴下吉⽥・明⾒中学校 (⼭梨県)

2

7

5
8 ⼤ 和 市 ⽴ つ き み 野 中 学 校

11:00  13:00

10:00  12:00

第１試合  第２試合

京 華 中 学 校

(群⾺県)

(東京都)

6

筑 ⻄ 市 ⽴ 明 野 中 学 校 (茨城県)

13

18
2
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新 島 学 園 中 学 校

0

(群⾺県)1
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令和4年度　第33回関東中学⽣選抜ソフトボール⼤会

男⼦の部

⼥⼦の部

ソフトボール場 E⾯・F⾯

新
島
学
園
中
学
校

神⽥⼥学園中学校
阿久津・北⾼根沢・⽮板中学校
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男⼦の部

チーム名

(群⾺県)



 
 
 
 
 
 
 
 

     男子の部 



第33回関東中学生選抜ソフトボール大会（男子の部）
《記録４号》さいたま市会場所在地： メイン会場：

第1日 2023年03月04日 １回戦 01時間50分

高崎市立中尾・榛名中学校

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

高崎市立佐野中学校
（投　手）●川田　悠輝,富澤　勇斗
（捕　手）平石　楓真

 1

0

試合番号

 6 
 13 

試合時間：

1
3 1 2 0 0

1x6050

（投　手）○髙橋 悠斗
（捕　手）神保 蒼司

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）小柴　一輝,中澤　篤紀

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

得点差コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

特記事項

第1日 2023年03月04日 １回戦 01時間05分

京華中学校

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

新島学園中学校
（投　手）●河地　　陸
（捕　手）三木　朝也

 2

0

試合番号

 2 
 18 

試合時間：

16
2 0

x2

（投　手）○近藤　諒太,近藤壮太朗
（捕　手）岡田　　光

（本塁打）
（三塁打）渡辺　晄舵
（二塁打）

（本塁打）横山晄太朗,間野　登羽
（三塁打）
（二塁打）間野　登羽

得点差コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

特記事項

第1日 2023年03月04日 決　勝 01時間36分

高崎市立佐野中学校

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

新島学園中学校
（投　手）●橋詰 柊磨
（捕　手）神保 蒼司

 3

0

試合番号

 0 
 1 

試合時間：

0
0 0 0 0 0 0

x00010

（投　手）○近藤　諒太
（捕　手）岡田　　光

（本塁打）
（三塁打）中野 煌介
（二塁打）神保 蒼司

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

特記事項

第1日 2023年03月04日 交流戦 01時間19分

高崎市立中尾・榛名中学校

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

京華中学校
（投　手）○川田　悠輝,富澤　勇斗
（捕　手）平石　楓真

 4

8

試合番号

 16 
 0 

試合時間：

0
6 2

00

（投　手）●渡辺　晄舵,河地　　陸
（捕　手）三木　朝也

（本塁打）川田　悠輝②
（三塁打）富澤　勇斗,松本　雛汰
（二塁打）

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

得点差コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

特記事項
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投球回数チーム名氏名
試
合
数

勝
利
率

順
位

被犠牲打

大会名：第33回関東中学生選抜ソフトボール大会（男子の部）

投手の記録 規定投球回数 回以上

《記録５号順位別》

3

打
数

失
点

高崎市立佐野中学校橋詰 柊磨  30  22  3  1  1  0  0  7  1  7  0  0 0  0  125 1.17  0  1 0.000  1 6   1

新島学園中学校近藤　諒太  41  35  8  2  2  0  0  6  0  5  0  0 0  0  140 1.56  2  0 1.000  2 9   2

高崎市立佐野中学校髙橋 悠斗  30  23  6  6  6  1  0  6  0  8  0  0 4  0  117 7.00  1  0 1.000  1 6   3

高崎市立中尾・榛名中学校川田　悠輝  29  18  6  12  10  1  0  10  0  4  0  0 5  0  111 15.00  0  1 0.000  1 4 2/3 4



第33回関東中学生選抜ソフトボール大会（男子の部）

二
塁
打

三
塁
打

本
塁
打

打
撃
率

出
塁

残
塁

盗
塁

打
撃
妨
害

三
振

死
球

四
球

フ
ラ
イ

バ
ン
ト

打
点

得
点

安
打

打
数

打
席

補
殺

氏名失
策

試
合
数

出
塁
率
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犠牲打
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大会名：

新島学園中学校打撃・守備の記録

背
番
号

チーム名：登録試合数：2.00 2（チーム全試合）

1  0  12  0 横山晄太朗 2  6  4  3  3  3  0  0  2  0  0  1  2  0  0.750  0 0 1  0.833  2 51.000

2  1  7  0 岡田　　光 5  7  5  1  2  1  0  0  1  1  1  0  0  0  0.200  0 0 0  0.429  2 31.000

3  0  0  0 幸山　　奨 9  3  3  0  0  0  0  0  0  0  2  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000  1 0

4  3  0  0 近藤　諒太 10  6  5  2  2  1  0  0  1  0  1  0  1  0  0.400  0 0 0  0.500  2 31.000

5  1  0  0 近藤壮太朗 11  5  1  0  2  0  0  0  4  0  1  0  1  0  0.000  0 0 0  0.800  2 41.000

6  1  0  0 堀越　大輝 14  7  4  2  3  2  0  0  3  0  0  2  4  0  0.500  0 0 0  0.714  2 51.000

7  5  4  0 髙橋　尚希 18  7  6  1  2  2  0  0  1  0  2  0  1  0  0.167  0 0 0  0.286  2 21.000

8  0  2  0 元木　　響 21  3  2  0  0  0  0  0  1  0  1  0  1  0  0.000  0 0 0  0.333  1 11.000

9  6  4  1 間野　登羽 25  6  4  2  3  2  0  0  2  0  1  0  2  0  0.500  1 0 1  0.667  2 40.909

10  1  1  2 辻　　宏将 27  6  4  0  2  1  0  0  2  0  0  0  1  0  0.000  0 0 0  0.333  2 20.500

 18  30  3  56  38  11  19  12  0  0  17  1  9  3  13  0  1 0 2 29 0.289  0.518 0.941  2
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投手の記録 登録試合数： 2（チーム全試合） 新島学園中学校チーム名：

1 近藤　諒太 10  41  35  8  2  2  0  0  6  0  5  0  0 0  0  140  2  0 1.000  21.56 9  

2 近藤壮太朗 11  5  5  2  0  0  0  0  0  0  0  0  0 1  0  17  0  0 0.000  10.00 1  

チームの合計  46  40  10  2  2  0  0  6  0  5  0  0  0 2 157 0 1 10  1.40  1.000  2



第33回関東中学生選抜ソフトボール大会（男子の部）
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大会名：

高崎市立佐野中学校打撃・守備の記録

背
番
号

チーム名：登録試合数：2.00 2（チーム全試合）

1  0  0  0 菅井 翔真 3  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000  0 0

2  4  2  1 髙橋 悠斗 4  8  7  3  3  0  0  0  1  0  0  1  2  0  0.429  0 0 0  0.500  2 40.857

3  2  20  0 神保 蒼司 5  8  5  1  1  0  0  0  3  0  2  2  0  0  0.200  1 0 0  0.500  2 41.000

4  1  2  0 富澤  薫 6  6  6  1  1  2  0  0  0  0  1  0  0  0  0.167  0 0 0  0.167  2 11.000

5  0  0  0 土屋 旬生 7  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000  0 0

6  0  2  0 中野 煌介 8  6  6  2  1  1  0  0  0  0  1  0  2  0  0.333  0 1 0  0.333  2 21.000

7  1  2  1 中谷 太一 10  8  6  1  1  2  1  0  1  0  0  1  4  0  0.167  0 0 0  0.286  2 20.750

8  1  8  1 小林 樹叶 15  7  4  2  1  2  1  0  2  0  0  2  2  0  0.500  0 0 0  0.667  2 40.900

9  0  0  0 稲村 遥希 16  7  6  2  1  1  0  0  1  0  0  1  1  0  0.333  0 0 0  0.429  2 3

10  0  0  1 堀川 陽生 17  7  5  0  1  0  0  0  2  0  3  1  1  0  0.000  0 0 0  0.286  2 20.000

11  4  0  1 橋詰 柊磨 20  8  5  3  3  1  0  0  3  0  0  1  3  0  0.600  0 0 0  0.750  2 60.800

 13  36  5  65  50  15  13  9  2  0  13  0  7  9  15  0  1 1 0 28 0.300  0.444 0.907  2
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投手の記録 登録試合数： 2（チーム全試合） 高崎市立佐野中学校チーム名：

1 髙橋 悠斗 4  30  23  6  6  6  1  0  6  0  8  0  0 4  0  117  1  0 1.000  17.00 6  

2 橋詰 柊磨 20  30  22  3  1  1  0  0  7  1  7  0  0 0  0  125  0  1 0.000  11.17 6  

チームの合計  60  45  9  7  7  1  0  13  1  15  0  0  1 1 242 0 4 12  4.08  0.500  2



第33回関東中学生選抜ソフトボール大会（男子の部）
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大会名：

高崎市立中尾・榛名中学校打撃・守備の記録

背
番
号

チーム名：登録試合数：2.00 2（チーム全試合）

1  0  0  0 上原　　蓮 4  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000  0 0

2  0  1  1 杉浦　　亘 6  4  3  2  0  1  0  0  1  0  0  0  2  0  0.667  0 0 0  0.750  1 30.500

3  0  0  0 佐藤　颯貴 7  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000  0 0

4  4  0  0 川田　悠輝 10  4  3  0  1  0  0  0  1  0  1  0  0  0  0.000  0 0 0  0.250  1 11.000

5  0  1  0 富澤　勇斗 11  3  1  0  1  0  0  0  2  0  0  1  1  0  0.000  0 0 0  0.667  1 21.000

6  2  3  0 平石　楓真 23  4  3  1  1  0  1  0  0  0  0  1  0  0  0.333  0 0 0  0.333  1 11.000

7  0  0  0 赤見　紀人 26  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000  0 0

8  0  0  0 北　　漣音 27  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000  0 0

9  0  6  0 松本　雛汰 29  3  2  1  0  2  0  0  1  0  0  0  2  0  0.500  0 0 0  0.667  1 21.000

10  0  0  0 岡崎　亘佑 45  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000  0 0

11  0  1  0 萩原　悠宇 46  3  2  0  1  0  0  0  1  0  2  0  0  0  0.000  0 0 0  0.333  1 11.000

12  1  2  0 中澤　篤紀 50  3  3  1  1  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0.333  1 0 0  0.333  1 11.000

13  2  2  0 小池　竜弘 56  3  3  0  0  0  0  0  0  0  3  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000  1 01.000

14  0  0  0 小柴　一輝 58  3  3  1  1  2  0  0  0  0  2  0  0  0  0.333  1 0 0  0.333  1 1

15  0  0  0 只木　暖人 88  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000  1 0

 9  16  1  30  23  6  6  5  1  0  6  0  8  2  6  0  2 0 0 12 0.261  0.414 0.962  1
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防
御
率

投
球
数

不
正
投
球

暴
投

被
本
塁
打

打
撃
妨
害

奪
三
振

試
合
数

勝
利
率

投手の記録 登録試合数： 2（チーム全試合） 高崎市立中尾・榛名中学校チーム名：

1 川田　悠輝 10  29  18  6  12  8  1  0  10  0  4  0  0 5  0  111  0  1 0.000  112.00 4 2/3

2 富澤　勇斗 11  5  4  3  1  1  1  0  0  0  0  0  0 1  0  15  0  0 0.000  110.50 0 2/3

チームの合計  34  22  9  13  9  2  0  10  0  4  0  0  1 0 126 0 6 5 1/3 11.81  0.000  2



第33回関東中学生選抜ソフトボール大会（男子の部）

二
塁
打

三
塁
打

本
塁
打

打
撃
率

出
塁

残
塁

盗
塁

打
撃
妨
害

三
振

死
球

四
球

フ
ラ
イ

バ
ン
ト

打
点

得
点

安
打

打
数

打
席

補
殺

氏名失
策

試
合
数

出
塁
率

Ｎｏ．

犠牲打
刺
殺

守
備
率

大会名：

高崎市立中尾・榛名中学校打撃・守備の記録

背
番
号

チーム名：登録試合数：2.00 2（チーム全試合）

1  0  0  0 上原　　蓮 4  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000  0 0

2  0  1  1 杉浦　　亘 6  4  3  2  0  1  0  0  1  0  0  0  2  0  0.667  0 0 0  0.750  1 30.500

3  0  0  0 佐藤　颯貴 7  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000  0 0

4  4  0  0 川田　悠輝 10  4  3  0  1  0  0  0  1  0  1  0  0  0  0.000  0 0 0  0.250  1 11.000

5  0  1  0 富澤　勇斗 11  3  1  0  1  0  0  0  2  0  0  1  1  0  0.000  0 0 0  0.667  1 21.000

6  2  3  0 平石　楓真 23  4  3  1  1  0  1  0  0  0  0  1  0  0  0.333  0 0 0  0.333  1 11.000

7  0  0  0 赤見　紀人 26  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000  0 0

8  0  0  0 北　　漣音 27  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000  0 0

9  0  6  0 松本　雛汰 29  3  2  1  0  2  0  0  1  0  0  0  2  0  0.500  0 0 0  0.667  1 21.000

10  0  0  0 岡崎　亘佑 45  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000  0 0

11  0  1  0 萩原　悠宇 46  3  2  0  1  0  0  0  1  0  2  0  0  0  0.000  0 0 0  0.333  1 11.000

12  1  2  0 中澤　篤紀 50  3  3  1  1  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0.333  1 0 0  0.333  1 11.000

13  2  2  0 小池　竜弘 56  3  3  0  0  0  0  0  0  0  3  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000  1 01.000

14  0  0  0 小柴　一輝 58  3  3  1  1  2  0  0  0  0  2  0  0  0  0.333  1 0 0  0.333  1 1

15  0  0  0 只木　暖人 88  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000  1 0

 9  16  1  30  23  6  6  5  1  0  6  0  8  2  6  0  2 0 0 12 0.261  0.414 0.962  1

与
死
球

与
四
球

フ
ラ
イ

バ
ン
ト

自
責
点

被
安
打

打
者

投球回数
背
番
号

氏名Ｎｏ．

被犠牲打
打
数

失
点

敗
戦
数

勝
利
数

防
御
率

投
球
数

不
正
投
球

暴
投

被
本
塁
打

打
撃
妨
害

奪
三
振

試
合
数

勝
利
率

投手の記録 登録試合数： 2（チーム全試合） 高崎市立中尾・榛名中学校チーム名：

1 川田　悠輝 10  29  18  6  12  10  1  0  10  0  4  0  0 5  0  111  0  1 0.000  115.00 4 2/3

2 富澤　勇斗 11  5  4  3  1  1  1  0  0  0  0  0  0 1  0  15  0  0 0.000  110.50 0 2/3

チームの合計  34  22  9  13  11  2  0  10  0  4  0  0  1 0 126 0 6 5 1/3 14.44  0.000  2



第33回関東中学生選抜ソフトボール大会（男子の部）

二
塁
打

三
塁
打

本
塁
打

打
撃
率

出
塁

残
塁

盗
塁

打
撃
妨
害

三
振

死
球

四
球

フ
ラ
イ

バ
ン
ト

打
点

得
点

安
打

打
数

打
席

補
殺

氏名失
策

試
合
数

出
塁
率

Ｎｏ．

犠牲打
刺
殺

守
備
率

大会名：

京華中学校打撃・守備の記録

背
番
号

チーム名：登録試合数：2.00 2（チーム全試合）

1  0  2  0 河地　　陸 1  2  2  0  0  0  0  0  0  0  1  0  1  0  0.000  0 0 0  0.000  1 01.000

2  0  2  0 三木　朝也 2  2  1  1  0  0  0  0  1  0  0  0  0  0  1.000  0 0 0  1.000  1 21.000

3  0  0  0 小野　瑞貴 4  1  1  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000  1 0

4  0  0  1 光岡　昌哉 7  2  1  1  0  0  0  0  1  0  0  1  2  0  1.000  0 0 0  1.000  1 20.000

5  0  0  0 福田　　涼 10  2  2  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0.000  0 0 0  0.000  1 0

6  0  0  0 五賀　嘉宏 11  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000  0 0

7  0  1  0 木村　蒼人 16  1  1  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1.000  0 0 0  1.000  1 11.000

8  1  0  1 大橋　亮太 18  1  1  0  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000  1 00.500

9  0  0  0 齊藤　璃人 20  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000  0 0

10  0  1  0 渡辺　晄舵 21  2  2  1  0  2  0  0  0  0  0  0  0  0  0.500  0 1 0  0.500  1 11.000

11  0  0  0 杉井　勇斗 22  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000  0 0

12  0  0  0 紺野　拓磨 25  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000  0 0

13  0  0  0 土田　悠斗 26  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000  0 0

14  0  0  0 佐々木慶多 27  2  1  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.500  1 1

 1  6  2  15  12  4  2  2  0  0  3  0  2  1  4  0  0 1 0 7 0.333  0.467 0.778  1

与
死
球
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球
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振

試
合
数

勝
利
率

投手の記録 登録試合数： 2（チーム全試合） 京華中学校チーム名：

1 河地　　陸 1  26  16  8  18  13  0  0  10  0  2  2  0 9  0  94  0  1 0.000  145.50 2  

チームの合計  26  16  8  18  13  0  0  10  0  2  2  0  1 0 94 0 9 2  45.50  0.000  2
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補
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失
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合
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出
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順
位

犠牲打
刺
殺

守
備
率

打席以上規定打席数

第33回関東中学生選抜ソフトボール大会（男子の部） 《記録６号順位別》

打撃ベスト３０

大会名：

4

 0  12  0 横山晄太朗 新島学園中学校  6  4  3  3  3  0  0  2  0  0  1  2  0  0.750  0 0 1 5  0.833  2 1 1.000

 0  1  1 杉浦　　亘 高崎市立中尾・榛名中学校  4  3  2  0  1  0  0  1  0  0  0  2  0  0.667  0 0 0 3  0.750  1 2 0.500

 4  0  1 橋詰 柊磨 高崎市立佐野中学校  8  5  3  3  1  0  0  3  0  0  1  3  0  0.600  0 0 0 6  0.750  2 3 0.800

 1  8  1 小林 樹叶 高崎市立佐野中学校  7  4  2  1  2  1  0  2  0  0  2  2  0  0.500  0 0 0 4  0.667  2 4 0.900

 1  0  0 堀越　大輝 新島学園中学校  7  4  2  3  2  0  0  3  0  0  2  4  0  0.500  0 0 0 5  0.714  2 4 1.000

 6  4  1 間野　登羽 新島学園中学校  6  4  2  3  2  0  0  2  0  1  0  2  0  0.500  1 0 1 4  0.667  2 4 0.909

 4  2  1 髙橋 悠斗 高崎市立佐野中学校  8  7  3  3  0  0  0  1  0  0  1  2  0  0.429  0 0 0 4  0.500  2 7 0.857

 3  0  0 近藤　諒太 新島学園中学校  6  5  2  2  1  0  0  1  0  1  0  1  0  0.400  0 0 0 3  0.500  2 8 1.000

 2  3  0 平石　楓真 高崎市立中尾・榛名中学校  4  3  1  1  0  1  0  0  0  0  1  0  0  0.333  0 0 0 1  0.333  1 9 1.000

 0  2  0 中野 煌介 高崎市立佐野中学校  6  6  2  1  1  0  0  0  0  1  0  2  0  0.333  0 1 0 2  0.333  2 9 1.000

 0  0  0 稲村 遥希 高崎市立佐野中学校  7  6  2  1  1  0  0  1  0  0  1  1  0  0.333  0 0 0 3  0.429  2 9

 2  20  0 神保 蒼司 高崎市立佐野中学校  8  5  1  1  0  0  0  3  0  2  2  0  0  0.200  1 0 0 4  0.500  2 12 1.000

 1  7  0 岡田　　光 新島学園中学校  7  5  1  2  1  0  0  1  1  1  0  0  0  0.200  0 0 0 3  0.429  2 12 1.000

 1  2  0 富澤  薫 高崎市立佐野中学校  6  6  1  1  2  0  0  0  0  1  0  0  0  0.167  0 0 0 1  0.167  2 14 1.000

 1  2  1 中谷 太一 高崎市立佐野中学校  8  6  1  1  2  1  0  1  0  0  1  4  0  0.167  0 0 0 2  0.286  2 14 0.750

 5  4  0 髙橋　尚希 新島学園中学校  7  6  1  2  2  0  0  1  0  2  0  1  0  0.167  0 0 0 2  0.286  2 14 1.000

 4  0  0 川田　悠輝 高崎市立中尾・榛名中学校  4  3  0  1  0  0  0  1  0  1  0  0  0  0.000  0 0 0 1  0.250  1 17 1.000

 0  0  1 堀川 陽生 高崎市立佐野中学校  7  5  0  1  0  0  0  2  0  3  1  1  0  0.000  0 0 0 2  0.286  2 17 0.000

 1  0  0 近藤壮太朗 新島学園中学校  5  1  0  2  0  0  0  4  0  1  0  1  0  0.000  0 0 0 4  0.800  2 17 1.000

 1  1  2 辻　　宏将 新島学園中学校  6  4  0  2  1  0  0  2  0  0  0  1  0  0.000  0 0 0 2  0.333  2 17 0.500



 
 
 
 
 
 
 
 

     女子の部 



第33回関東中学生選抜ソフトボール大会（女子の部）
《記録４号》さいたま市会場所在地： メイン会場：さいたま市荒川総合運動公園

第1日 2023年03月04日 １回戦 01時間42分

松戸市立第一中学校

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

阿久津・北高根沢・矢板中学校
（投　手）●江原　千尋
（捕　手）鈴木　心菜

 1

2

試合番号

 7 
 8 

試合時間：

2
0 0 1 2 0 2

4x10010

（投　手）○小堀　愛美
（捕　手）尾﨑こころ,石田　冬渉

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

（本塁打）石田　冬渉②
（三塁打）
（二塁打）小堀　愛美

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

特記事項

第1日 2023年03月04日 １回戦 01時間04分

筑西市立明野中学校

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

太田市立宝泉中学校
（投　手）●深見結理杏
（捕　手）齋藤　莉亜

 2

0

試合番号

 0 
 7 

試合時間：

2
0 0 0 0 0

3x0020

（投　手）○松下姫葉瑠
（捕　手）鈴木みちる

（本塁打）
（三塁打）深見結理杏,高濱　心羽
（二塁打）

（本塁打）鈴木みちる,江口　紗那
（三塁打）江口　紗那,鈴木　想愛
（二塁打）

得点差コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

特記事項

第1日 2023年03月04日 １回戦 01時間04分

蕨市第二中学校

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

神田女学園中学校
（投　手）●小川さくら,浅見  蘭
（捕　手）玉置　　奏

 3

0

試合番号

 0 
 12 

試合時間：

6
0 0 0

x33

（投　手）○村松　茉南,塚越　彩乃
（捕　手）吉山　和心,渋谷　春佳

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

（本塁打）
（三塁打）松尾　初音,疋田　絆奈
（二塁打）

得点差コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

特記事項

第1日 2023年03月04日 １回戦 01時間29分

富士吉田市立下吉田・明見中学校

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

大和市立つきみ野中学校
（投　手）○塚田　真莉
（捕　手）渡邉　羽菜

 4

0

試合番号

 5 
 2 

試合時間：

0
0 0 3 2 0 0

100100

（投　手）●神崎　夏実
（捕　手）中田　美藍

（本塁打）三浦　弥依,權正　栞菜
（三塁打）
（二塁打）權正　栞菜

（本塁打）伊藤　潤,増島ひなた
（三塁打）
（二塁打）

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

特記事項



第33回関東中学生選抜ソフトボール大会（女子の部）
《記録４号》さいたま市会場所在地： メイン会場：さいたま市荒川総合運動公園

第2日 2023年03月05日 準決勝 01時間54分

太田市立宝泉中学校

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

阿久津・北高根沢・矢板中学校
（投　手）●松下姫葉瑠
（捕　手）鈴木みちる

 5

2

試合番号

 5 
 7 

試合時間：

2
1 0 0 2 0 0

x30200

（投　手）○小堀　愛美
（捕　手）尾﨑こころ

（本塁打）
（三塁打）鈴木みちる
（二塁打）

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）小堀　愛美,石田　冬渉,大貫菜々美

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

特記事項

第2日 2023年03月05日 準決勝 01時間05分

神田女学園中学校

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

富士吉田市立下吉田・明見中学校
（投　手）高木　彩葉,○村松　茉南
（捕　手）吉山　和心

 6

4

試合番号

 12 
 1 

試合時間：

0
0 3 3 2

0001

（投　手）●塚田　真莉
（捕　手）渡邉　羽菜

（本塁打）辻　紗海②,ソゴバ華羽,高木　彩葉
（三塁打）
（二塁打）

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

得点差コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

特記事項

第2日 2023年03月05日 決　勝 01時間23分

神田女学園中学校

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

阿久津・北高根沢・矢板中学校
（投　手）○中村  律
（捕　手）吉山　和心

 7

0

試合番号

 3 
 0 

試合時間：

0
0 0 0 0 3 0

000000

（投　手）●小堀　愛美
（捕　手）石田　冬渉

（本塁打）ソゴバ華羽
（三塁打）
（二塁打）

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

特記事項



《記録５号》大会名：

投手の記録

第33回関東中学生選抜ソフトボール大会（女子の部）
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投球回数チーム名氏名
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被犠牲打
打
数

失
点

No.

神田女学園中学校中村  律  28  28  7  0  0  0  0  0  0  8  0  0 0  0  87  1  0 1.000  10.00 1  7  

神田女学園中学校村松　茉南  18  18  3  0  0  0  0  0  0  11  0  0 1  0  65  2  0 1.000  20.00 2  5  

神田女学園中学校塚越　彩乃  6  6  0  0  0  0  0  0  0  2  0  0 0  0  21  0  0 0.000  10.00 3  2  

神田女学園中学校高木　彩葉  10  7  2  1  1  1  0  2  0  3  0  0 0  0  44  0  0 0.000  13.50 4  2  

阿久津・北高根沢・矢板中学校小堀　愛美  91  76  13  15  5  3  0  12  0  31  1  0 14  0  356  2  1 0.667  31.67 5  21  

太田市立宝泉中学校松下姫葉瑠  54  45  14  7  5  1  1  6  1  6  0  0 0  0  181  1  1 0.500  22.92 6  12  

富士吉田市立下吉田・明見中学校塚田　真莉  55  49  16  14  12  2  0  3  1  6  6  0 0  0  157  1  1 0.500  27.00 7  12  
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大会名：第33回関東中学生選抜ソフトボール大会（女子の部）

投手の記録 規定投球回数 回以上

《記録５号順位別》

5

打
数

失
点

神田女学園中学校中村  律  28  28  7  0  0  0  0  0  0  8  0  0 0  0  87 0.00  1  0 1.000  1 7   1

神田女学園中学校村松　茉南  18  18  3  0  0  0  0  0  0  11  0  0 1  0  65 0.00  2  0 1.000  2 5   1

阿久津・北高根沢・矢板中学校小堀　愛美  91  76  13  15  5  3  0  12  0  31  1  0 14  0  356 1.67  2  1 0.667  3 21   3

太田市立宝泉中学校松下姫葉瑠  54  45  14  7  5  1  1  6  1  6  0  0 0  0  181 2.92  1  1 0.500  2 12   4

大和市立つきみ野中学校神崎　夏実  35  28  9  5  5  2  0  4  1  14  2  0 1  0  127 5.00  0  1 0.000  1 7   5

富士吉田市立下吉田・明見中学校塚田　真莉  55  49  16  14  12  2  0  3  1  6  6  0 0  0  157 7.00  1  1 0.500  2 12   6

筑西市立明野中学校深見結理杏  23  23  9  7  6  0  0  0  0  6  2  0 1  1  74 8.40  0  1 0.000  1 5   7

松戸市立第一中学校江原　千尋  30  26  9  8  8  1  0  3  0  4  2  0 0  0  97 8.84  0  1 0.000  1 6 1/3 8
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神田女学園中学校成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

優勝

No.

 0  2  0 川田　彩季 2  10  10  5  5  1  0  0  0  0  0  2  0  0  0.500  0 0 0  0.500 5 1  31.000

 0  0  0 ソゴバ華羽 6  8  8  5  5  7  0  0  0  0  2  1  1  0  0.625  0 0 2  0.625 5 2  3

 3  3  0 疋田　絆奈 10  10  8  3  5  1  0  0  2  0  1  2  1  0  0.375  0 1 0  0.500 5 3  31.000

 2  5  0 中村  律 11  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 4  21.000

 1  0  1 積田莉乃彩 12  6  5  2  2  0  0  0  1  0  2  1  2  0  0.400  0 0 0  0.500 3 5  30.500

 1  0  0 村松　茉南 15  3  3  2  1  2  0  0  0  0  0  1  1  0  0.667  0 0 0  0.667 2 6  21.000

 1  12  0 高木　彩葉 17  8  7  2  3  2  0  0  1  0  1  2  0  0  0.286  0 0 1  0.375 3 7  31.000

 2  23  0 吉山　和心 22  7  5  0  0  1  1  0  1  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.167 1 8  31.000

 1  1  0 塚越　彩乃 25  2  2  1  0  1  0  0  0  0  0  1  0  0  0.500  0 0 0  0.500 1 9  11.000

 0  0  0 松尾　初音 27  8  8  2  0  4  0  0  0  0  2  0  2  0  0.250  0 1 0  0.250 2 10  3

 0  0  0 趙　文音 28  1  1  0  0  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 11  1

 0  0  0 梅野　希菜 55  3  3  2  2  0  0  0  0  0  1  1  0  0  0.667  0 0 0  0.667 2 12  3

 4  1  0 辻　紗海 78  8  7  2  3  4  0  0  1  0  3  1  0  0  0.286  0 0 2  0.375 3 13  31.000

 5  1  0 渋谷　春佳 86  6  1  0  1  0  1  0  3  1  1  1  1  0  0.000  0 0 0  0.800 4 14  31.000

 20  48  1  80  68  26  27  24  2  0  9  1  13  13  8  0  0 2 5 36 0.382  0.462 0.986  3



第33回関東中学生選抜ソフトボール大会（女子の部）
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阿久津・北高根沢・矢板中学校成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

準優勝

No.

 11  2  2 小堀　愛美 10  11  10  6  2  4  0  1  0  0  0  0  3  0  0.600  2 0 0  0.545 6 1  30.867

 1  25  1 大貫菜々美 13  10  10  3  1  1  0  0  0  0  3  0  1  0  0.300  1 0 0  0.300 3 2  30.963

 1  11  1 尾﨑こころ 14  10  10  4  1  2  0  0  0  0  2  0  2  0  0.400  0 0 0  0.400 4 3  30.923

 0  0  0 室井　陽愛 19  9  8  3  2  0  1  0  0  0  0  0  1  0  0.375  0 0 0  0.375 3 4  3

 10  15  1 石田　冬渉 20  12  8  5  5  4  0  0  4  0  0  2  4  0  0.625  1 0 2  0.750 9 5  30.962

 5  3  1 山際明日花 24  10  8  1  2  1  0  0  1  1  2  1  1  0  0.125  0 0 0  0.300 3 6  30.889

 7  4  2 小林佳弥乃 28  10  8  3  0  1  1  0  1  0  1  1  4  0  0.375  0 0 0  0.444 4 7  30.846

 0  0  0 津久井彩子 29  1  1  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 8  1

 0  1  0 小西　歩夢 63  8  6  0  2  0  0  0  2  0  6  0  0  0  0.000  0 0 0  0.250 2 9  31.000

 1  2  0 佐々木　優 96  10  9  1  0  0  0  0  1  0  0  0  2  0  0.111  0 0 0  0.200 2 10  31.000

 36  63  8  91  78  26  15  13  2  1  9  1  15  4  18  0  4 0 2 36 0.333  0.404 0.925  3



第33回関東中学生選抜ソフトボール大会（女子の部）
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太田市立宝泉中学校成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

３位

No.

 4  0  0 松下姫葉瑠 1  7  7  1  2  1  0  0  0  0  1  0  0  0  0.143  0 0 0  0.143 1 1  21.000

 0  0  1 田中　彩愛 2  5  2  0  1  0  0  0  3  0  2  0  2  0  0.000  0 0 0  0.600 3 2  20.000

 1  16  1 鈴木　想愛 3  7  6  1  1  1  0  0  1  0  2  0  1  0  0.167  0 1 0  0.286 2 3  20.944

 7  7  0 早川　琴音 4  7  6  2  2  0  0  0  1  0  1  1  1  0  0.333  0 0 0  0.429 3 4  21.000

 5  1  0 佐々木希望 5  6  6  1  1  0  0  0  0  0  3  0  0  0  0.167  0 0 0  0.167 1 5  21.000

 1  3  1 江口　紗那 6  7  7  4  2  3  0  0  0  0  0  0  2  0  0.571  0 1 1  0.571 4 6  20.800

 1  1  0 三吉　れあ 8  5  5  2  1  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0.400  0 0 0  0.400 2 7  21.000

 1  0  0 鯉沼　音羽 9  5  4  0  0  0  0  0  1  0  4  0  1  0  0.000  0 0 0  0.200 1 8  21.000

 1  8  0 鈴木みちる 10  7  7  5  2  4  0  0  0  0  1  1  1  0  0.714  0 0 1  0.714 5 9  21.000

 21  36  3  56  50  16  12  9  0  0  6  0  15  2  8  0  0 2 2 22 0.320  0.393 0.950  2



第33回関東中学生選抜ソフトボール大会（女子の部）
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大会名：

富士吉田市立下吉田・明見中学校成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

３位

No.

 1  8  0 渡邉　羽菜 2  6  5  0  0  0  0  0  1  0  5  0  1  0  0.000  0 0 0  0.167 1 1  21.000

 0  14  1 權正　栞菜 3  7  6  3  2  2  0  0  1  0  1  0  3  0  0.500  1 0 1  0.571 4 2  20.933

 3  4  0 坂元　彩花 5  6  5  4  0  1  1  0  0  0  0  0  4  0  0.800  0 0 0  0.800 4 3  21.000

 3  3  0 加々美沙良 6  7  6  1  1  0  1  0  0  0  3  1  0  0  0.167  0 0 0  0.167 1 4  21.000

 0  1  1 三浦　弥依 7  6  5  1  1  2  0  0  1  0  3  0  1  0  0.200  0 0 1  0.333 2 5  20.500

 0  0  0 小野寺そら 8  7  7  0  0  0  0  0  0  0  6  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 6  2

 0  4  0 白須愛結理 9  6  5  0  0  0  1  0  0  0  2  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 7  21.000

 6  0  0 塚田　真莉 10  6  4  4  2  1  0  0  1  1  0  0  3  0  1.000  0 0 0  1.000 6 8  21.000

 1  2  1 佐藤　夏帆 11  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 9  20.750

 0  0  0 新貝　權正 12  5  3  0  0  0  0  0  2  0  2  0  2  0  0.000  0 0 0  0.400 2 10  2

 14  36  3  56  46  13  6  6  3  0  6  1  22  1  14  0  1 0 2 20 0.283  0.377 0.943  2
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第33回関東中学生選抜ソフトボール大会（女子の部） 《記録６号順位別》

打撃ベスト３０

大会名：

7

 1  8  0 鈴木みちる 太田市立宝泉中学校  7  7  5  2  4  0  0  0  0  1  1  1  0  0.714  0 0 1 5  0.714  2 1 1.000

 10  15  1 石田　冬渉 阿久津・北高根沢・矢板中学校  12  8  5  5  4  0  0  4  0  0  2  4  0  0.625  1 0 2 9  0.750  3 2 0.962

 0  0  0 ソゴバ華羽 神田女学園中学校  8  8  5  5  7  0  0  0  0  2  1  1  0  0.625  0 0 2 5  0.625  3 2

 11  2  2 小堀　愛美 阿久津・北高根沢・矢板中学校  11  10  6  2  4  0  1  0  0  0  0  3  0  0.600  2 0 0 6  0.545  3 4 0.867

 1  3  1 江口　紗那 太田市立宝泉中学校  7  7  4  2  3  0  0  0  0  0  0  2  0  0.571  0 1 1 4  0.571  2 5 0.800

 0  2  0 川田　彩季 神田女学園中学校  10  10  5  5  1  0  0  0  0  0  2  0  0  0.500  0 0 0 5  0.500  3 6 1.000

 0  14  1 權正　栞菜 富士吉田市立下吉田・明見中学校  7  6  3  2  2  0  0  1  0  1  0  3  0  0.500  1 0 1 4  0.571  2 6 0.933

 1  11  1 尾﨑こころ 阿久津・北高根沢・矢板中学校  10  10  4  1  2  0  0  0  0  2  0  2  0  0.400  0 0 0 4  0.400  3 8 0.923

 0  0  0 室井　陽愛 阿久津・北高根沢・矢板中学校  9  8  3  2  0  1  0  0  0  0  0  1  0  0.375  0 0 0 3  0.375  3 9

 7  4  2 小林佳弥乃 阿久津・北高根沢・矢板中学校  10  8  3  0  1  1  0  1  0  1  1  4  0  0.375  0 0 0 4  0.444  3 9 0.846

 3  3  0 疋田　絆奈 神田女学園中学校  10  8  3  5  1  0  0  2  0  1  2  1  0  0.375  0 1 0 5  0.500  3 9 1.000

 7  7  0 早川　琴音 太田市立宝泉中学校  7  6  2  2  0  0  0  1  0  1  1  1  0  0.333  0 0 0 3  0.429  2 12 1.000

 1  25  1 大貫菜々美 阿久津・北高根沢・矢板中学校  10  10  3  1  1  0  0  0  0  3  0  1  0  0.300  1 0 0 3  0.300  3 13 0.963

 1  12  0 高木　彩葉 神田女学園中学校  8  7  2  3  2  0  0  1  0  1  2  0  0  0.286  0 0 1 3  0.375  3 14 1.000

 4  1  0 辻　紗海 神田女学園中学校  8  7  2  3  4  0  0  1  0  3  1  0  0  0.286  0 0 2 3  0.375  3 14 1.000

 0  0  0 松尾　初音 神田女学園中学校  8  8  2  0  4  0  0  0  0  2  0  2  0  0.250  0 1 0 2  0.250  3 16

 1  16  1 鈴木　想愛 太田市立宝泉中学校  7  6  1  1  1  0  0  1  0  2  0  1  0  0.167  0 1 0 2  0.286  2 17 0.944

 3  3  0 加々美沙良 富士吉田市立下吉田・明見中学校  7  6  1  1  0  1  0  0  0  3  1  0  0  0.167  0 0 0 1  0.167  2 17 1.000

 4  0  0 松下姫葉瑠 太田市立宝泉中学校  7  7  1  2  1  0  0  0  0  1  0  0  0  0.143  0 0 0 1  0.143  2 19 1.000

 5  3  1 山際明日花 阿久津・北高根沢・矢板中学校  10  8  1  2  1  0  0  1  1  2  1  1  0  0.125  0 0 0 3  0.300  3 20 0.889

 1  2  0 佐々木　優 阿久津・北高根沢・矢板中学校  10  9  1  0  0  0  0  1  0  0  0  2  0  0.111  0 0 0 2  0.200  3 21 1.000

 0  1  0 小西　歩夢 阿久津・北高根沢・矢板中学校  8  6  0  2  0  0  0  2  0  6  0  0  0  0.000  0 0 0 2  0.250  3 22 1.000

 2  23  0 吉山　和心 神田女学園中学校  7  5  0  0  1  1  0  1  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0 1  0.167  3 22 1.000

 0  0  0 小野寺そら 富士吉田市立下吉田・明見中学校  7  7  0  0  0  0  0  0  0  6  0  0  0  0.000  0 0 0 0  0.000  2 22
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